
UCHWAŁA NR 197/664/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok  
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XLIII/264/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2017 wprowadzonych uchwałą Nr XLIII/264/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu  

 

      Danuta Patkowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) na podstawie: 

 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 140.000 zł w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku z prowadzonym postępowaniem  

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków dla dzieci  

i młodzieży wymagających specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych. 

2) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego                       

o zabezpieczenie w budżecie kwoty 19.700 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja budynku przy ul. Północnej na potrzeby Starostwa Powiatowego  

i jednostek organizacyjnych Powiatu” w związku z konicznością wymiany dachu na sali 

posiedzeń w budynku przy ul. Północnej 15. Wnioskowaną kwotę zabezpiecza się  

z rezerwy celowej na wkład własny w projekty unijne. 

3) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Myśliborzu o wprowadzenie do budżetu 

Powiatu kwoty 129.045,10 zł. uzyskanej w związku ze złożonymi wnioskami do PFRON 

o dofinansowanie oraz wystąpieniem w sprawie uczestnictwa samorządu powiatowego  

w realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.  W ramach 

powyższej kwoty Powiat otrzymał dofinansowanie na zakup samochodu do Regionalnej 

Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie 80.000 zł., na zakup schodołazu 

gąsienicowego na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myśliborzu 7.950 zł., na zakup 

schodołazu gąsienicowego oraz dostosowanie istniejących toalet dla osób 

niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Myśliborzu 40.370,15 zł. oraz na 

pokrycie kosztów obsługi zadania 724,95 zł. 

 


